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ZP.271.30.2022/2 Juszkowo, 10.08.2022 r. 

   

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

(pytanie nr 4) 

 

dotyczy: postępowania pn. Przebudowa ulicy Makowej w Straszynie, nr postępowania ZP.271.30.2022 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie nr 4  

Czy remont schodów z załączonego rysunku jest w zakresie zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż schody przeznaczone są do rozbiórki. 

 

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.  

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie modyfikuje jej treści 

w sposób prowadzący do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: Kornelia Kunc 
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